
 

國立東華大學附設實驗國民小學第十四任校長候選人資料表 
 

姓 名 

身分證字號 
性別 出生年月日 聯絡電話 

 

   

公： 

宅： 

手機： 

通 訊 處 
 

 

E-mail  

一、 個人基本資料 
 

現 

職 

機關學校名稱 職稱 到職年月 教師證書字號及起資年月 

    

大

學

以

上

學

歷 

學 校 名 稱 院系所 學位名稱 領受學位年月 

    

    

    

    

    

主

要

經

歷 

機關學校名稱 職稱 專(兼)任 起訖年月 

    

    

    

    

    

註：請檢附最高學歷證書、教師證書影本。 

候選人簽章：                        日期：114年   月   日 
（本人所填送之所有資料均確實無誤，並願負相關法律責任） 



 

二、 著作、作品或專利目錄 

三、 學術獎勵及榮譽事項 

四、 具有學術行政經驗之概述及推動學校未來學術行政之構想（字數

不限） 

五、 推薦人名單（請列舉最少 10位推薦人） 

 
服務單位/職稱 姓名 

連絡方式 

(電話/電子郵箱) 
專長、領域 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 列數不夠請自行增加 

 


